1 / 8
如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.1
ELM186CxA 120mA 激光二极管驱动器
      ELM186CxA 是以 APC 方式驱动激光二极管（LD）的双极 IC。内置有保持激光恒定输出的 APC 电路，
可以控制最高达 120mA 的 LD 正向电流。同时内置的带隙基准电压电路和 APC 激光驱动电路，可以通
过连接到外部的电阻任意设定激光输出。此外，该 IC 是小型的 SC-70-5 封装，外部只需连接非常少的

工作温度 Top -40～+85 ℃
保存温度 Tstg -55～+150 ℃
■产品型号构成
ELM186CxA－x
记号 项目 描述
a 封装 C:  SC-70-5
b 引脚构成类型
1: 1 型
2: 2 型
3: 3 型
4: 4 型
（参考引脚配置图）
c 产品版本 A
d 包装卷带中 IC 引脚置向 S、N: 参考封装资料
ELM186C  x  A - x
 ↑↑↑  ↑
 a  b  c     d
■引脚配置图
引脚编号
引脚名称
1 型 2 型 3 型 4 型
ELM186C1A ELM186C2A ELM186C3A ELM186C4A
1 ALD ALD KLD KLD
2 GND GND GND GND
3 VCC VCC VCC VCC
4 IREF IREF IREF IREF
5 AMD KMD AMD KMD
SC-70-5(俯视图)
· 激光笔
· 激光打标机
· 激光应用设备
■用途
2 / 8
如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.1
■电路框图
ELM186CxA 120mA 激光二极管驱动器
DRIVER
CONTROL
CURRENT
AMP
VREF
(EMITTER FOLLOWER AMP)
引脚名称 功  能 说        明
ALD LD 驱动输出引脚 连接到LD 的阳极。 内部 NPN 晶体管发射极输出。
KLD LD 驱动输出引脚 连接到LD 的阴极。 内部 NPN 晶体管集电极输出。
AMD MD 电流输入引脚 连接到 MD 的阳极。 从 MD 开始的电流吸收输入。
KMD MD 电流输入引脚 连接到 MD 的阴极。 向 MD 流入的源电流输入。
IREF Iref 设置引脚 在 IREF 和 GND 之间连接外部电阻，基准电压的发射极输出的电流，
会是 APC 动作的基准电流。
VCC 电源输入引脚 IC 的电源输入。
GND 接地引脚 IC 的接地端。
ELM186C1A
DRIVER
CONTROL
CURRENT
AMP
VREF
(EMITTER FOLLOWER AMP)
ELM186C2A
DRIVER
CONTROL
CURRENT
AMP
VREF
(EMITTER FOLLOWER AMP)
ELM186C3A
DRIVER